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Protokoll STLs årsmøte 2023 
Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn (STL) 

 

Tid: 27. februar 2023, 16.00-19.00 

Vertskap: Oslo katolske bispedømme, Oslo 

 

Tilstede 

STLs medlemssamfunn 
Ahmadiyya Muslim Jamaat Norge:   Shahid Kahloon  

Bahá’í-samfunnet:     Britt Strandlie Thoresen, Elnaz Zabihyan  

Buddhistforbundet:     Egil Lothe, Nirmala Eidsgård 

Den katolske kirke:     Hans Rossiné    

Den norske kirke:     Steinar Ims, Berit Hagen Agøy  

Det Mosaiske Trossamfund:   Elisabeth Malting, Zhira Beck 

Gurduara Sri Guru Nanak Dev Ji:   Gurmail Singh Bains   

Holistisk Forbund:     Patrik Swanström, Tittin Foss Haneborg  

Human-Etisk Forbund:    Trond Enger, Didrik Søderlind 

Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige:  Øystein Amundsen  

Kristensamfunnet:     Kristine Høiland, Øystein Vestre 

Muslimsk Dialognettverk:    Faruk Terzic  

Norges Hindu Kultur Senter:    Kuddhithamby Vamatevan  

Norges Kristne Råd:    Per Anders Sandgren, Ingunnn Grefslie 

Sanatan Mandir Sabha:   Mohini Kausikh 

 

STLs sekretariatet 
Ingrid Rosendorf Joys 

Hans Olav Arnesen 

Alasdair McLellan  

Djamel Selhi 

Kai Erik Westergaard 

Irene Incerti-Théry (dro tidlig) 

Anders Garbom Bjørklund (dro tidlig) 

 

Gjest 
Stephen Trotter, Norges Unge Katolikker - observatør 
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Årsmøte 2023 
 

Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden  

Styreleder Trond Enger ba om godkjenning av innkalling og dagsorden.  

 

Vedtak: Møteinnkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent. 

 

 

Sak 2: Valg av ordstyrer, referent og 2 protokollunderskrivere 

Styreleder Trond Enger la frem forslag om Hans Olav Arnesen (STL) som referent, Mohini Kaushik 

(Sanatan Mandir Sabha) og Elisabeth Malting (Det Mosaiske Trossamfund) som 

protokollunderskrivere, og Lars-Petter Helgestad (Human-Etisk Forbund) som ordstyrer.  

 

Ordstyrer, Lars-Petter Helgestad: 

Ordstyrer hold navneopprop og avklarte hvem som hadde stemmerett fra medlemssamfunnene. Det 

var 15 stemmeberettigede medlemssamfunn til stede ved møtestart.  

 

Vedtak: Årsmøte fattet et enstemmig vedtak: Lars-Petter Helgestad ble valgt som ordstyrer, Hans Olav 

Arnesen ble valgt som referent, og Mohini Kaushik og Elisabeth Malting ble valgt som 

protokollunderskrivere.   

 

 

Sak 3: Årsmelding, regnskap og revisjon 2022 

Sak 3a: Årsmelding 2022 

Det er STLs styre som avgir årsmelding. Den signerte årsmeldingen var vedlagt innkallingen. 

Styremedlem Gurmail Singh Bains presenterte årsmeldingen, og løftet bla. frem tros- og livssynsuken i 

Tønsberg som ett av årets høydepunkter. I 2022 ble tre nye lokale dialoggrupper etablert, som bringer 

det samlede antall lokale dialoggrupper i STLs nettverk til 16. 

 

Årsmøtet rettet en stor takk til STLs styre og sekretariat for det gode arbeidet i 2022.  

 

Vedtak: STLs årsmelding for 2022 ble enstemmig tatt til etterretning 

 

Sak 3b: Regnskap og revisjon 2022 

Det er STLs styre som avgir regnskap. Det signerte regnskapet, uavhengig revisors beretning fra BDO 

AS og uttalelse fra ledelsen, var vedlagt innkallingen. Generalsekretær Ingrid Rosendorf Joys 

presenterte regnskapet.  

 

Regnskapet viste et underskudd på kr. 648 635,- i samsvar med budsjettert underskudd på kr. 590 700,-. 

Prosjektpostene i regnskapet består av utlysninger STL har søkt og fått tilsagn på, samt midler som 

STL uoppfordret har fått bevilget fra regjeringen.  

 

Vedtak: Årsmøtet tok STLs regnskap og revisjon for 2022 enstemmig til etterretning. 
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Sak 4: Tiltaksplan 2023, medlemskontingent 2023 og budsjett 2023 

Sak 4a: Tiltaksplan 2023 

Styreleder Trond Enger presenterte STLs tiltaksplan for 2023.  

 

Vedtak: STLs tiltaksplan for 2023 ble enstemmig vedtatt. 

 

Sak 4b: Medlemskontingent 2023 

Styreleder Trond Enger presenterte saken om STLs medlemskontingent.  

 

For 2023 ble det foreslått at medlemskontingentene i kategori 1 og 2 forblir uendret, 

medlemskontingentene i kategori 3 og 4 justeres noe i henhold til medlemstall og 

medlemskontingenten i kategori 5 foreslår økes. Siden 2019 betaler flere av samfunnene i kategori 1-4 

over 1 krone eller mer per medlem i kontingent. Kategori 5 ligger betraktelig under de andre 

kategoriene og økes forsiktig i takt med økning som er foretatt for de andre medlemssamfunnene siden 

2019.  

 

Den norske kirke presenterte et endringsforslag:  

 

Endringsforslag fra Den norske kirke 

1) Den norske kirke øker kontingenten for 2023 med 10% på grunn av pris- og lønnsvekst til kr. 

484 000,-. 

2) Årsmøtet vedtar kontingent for påfølgende år. Som en overgangsordning vedtar årsmøtet i 

2024 kontingent for 2024 og 2025. 

3) Prinsippene for kontingentfastsettelse, herunder sammenhengen mellom medlemsantall og 

kontingentens størrelse, utredes nærmere til årsmøtet i 2024. 

 

Hensyn til at medlemsorganisasjonenes budsjett settes på høsten for påfølgende år ble løftet. Flere 

utrykte enighet om at STLs årsmøte kan vedta økning i medlemskontingent for påfølgende år, og ikke 

inneværende år.  

 

Det var en oppfatning hos flere av medlemssamfunnene at de bidrar mye inn i fellesskapet da de har 

liten økonomi i eget samfunn, og betaler 1 krone eller mer per medlem i kontingent til STL. Flere av 

medlemssamfunnene ga uttrykk for ønske om at Den norske kirke øker sin medlemskontingent i STL 

for å bære utgifter i fellesskap.  

 

Endringsforslag fra Holistisk Forbund 

1) Den norske kirke øker kontingenten for 2023 med 20% til kr. 528 000,-. 

 

Endringsforslag fra Human-Etisk Forbund  

1) Den norske kirke øker kontingenten for 2023 med 10% til kr. 484 000,-. Årsmøtet forventer at 

kontingenten for Den norske kirke for 2024 settes til 20 øre per medlem. 

 

Det ble tatt en pause i årsmøtet. STLs styret presenterte et nytt endringsforslag:  
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Endringsforslag fra STLs styre 

1) Den norske kirke øker kontingenten for 2023 med 10% til kr. 484 000,-. Årsmøtet forventer at 

kontingenten for Den norske kirke for 2024 settes til 20 øre per medlem.  

2) Årsmøtet vedtar kontingent for påfølgende år. Som en overgangsordning vedtar årsmøtet i 

2024 kontingent for 2024 og 2025. 

 

Endringsforslagene fra Den norske kirke og Holistisk Forbund ble trukket.  

 

Vedtak: Endringsforslaget fra STLs styret ble enstemmig vedtatt. 

 

Sak 4c: Budsjett 2023 

Generalsekretær Ingrid Rosendorf Joys presenterte saken om STLs budsjett 2023.  

 

Inntektskildene på prosjektsøknader er usikre da svar ikke foreligger. Det vil medføre en identisk 

reduksjon i inntekt og utgift. Det er allerede mottatt ett avslag. Det er ventet at det kan komme andre 

aktuelle tilskuddsordninger for STL å søke på.  

 

Som konsekvens av vedtak i sak 4b: Medlemskontingent 2023, budsjetterer STL med et underskudd på 

kr. 250 000, grunnet redusert økning i medlemskontingentinntekter. 

 

Vedtak: STLs reviderte budsjett for 2023 med underskudd på kr. 250 000,- ble enstemmig vedtatt.  

 

 

Sak 5: Andre saker innmeldt til årsmøtet  

Sak 5a: Utvide STLs strategi til 2024 

Styremedlem Steinar Ims presenterte sak om utvidelse av STLs strategi til 2024. Inneværende strategi 

gjelder fra og med 2021 til og med 2023. Styret foreslo å forlenge STLs gjeldende strategi til også å 

omfatte 2024.  

 

Vedtak: Utvidelse av STLs strategi til og med 2024 ble enstemmig vedtatt.  

 

 

Sak 6: Valg 

Årsmøtet stemte over valg av styreleder for to år, 2 faste medlemmer til styret for to år og 1 

varamedlem for ett år, samt valgkomite for ett år. 

 

Valg av styret 

Medlem av valgkomiteen Faruk Terzic presenterte saken om valg av styret. Valgkomiteen har bestått av 

Lars-Petter Helgestad (Human-Etisk Forbund), Faruk Terzic (Muslimsk Dialognettverk) og Elisabeth 

Malting (Det Mosaiske Trossamfund).  

 

Valgkomiteen innstilling til styret var som følger:  




